Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

EXPEDIENTE

1 O NOV, 2014

Of. nO10/1007 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 04 de novembro de 2014.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 867/2014.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento nO 867/2014, de autoria da nobre Vereadora

Patrícia Beck, devidamente protocolado sob nO. 65103/2014-2, vimos informar que existe

previsão de abertura da Rua Afonso Dieter entre as ruas Frederico Groehs Neto e Julio Birck,

devendo estender-se, também, até a Rua Pedro Birck. Segue em anexo documentação pertinente.

Atenciosamente,

LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
NAASOM LUCIANO
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Câíirl if~iiiiiillIllliiilro
PROTOCOLO GERAL 0003047
Data: 05/11/2014 Horário: 13:41

Administrativo -

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93410-340
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

I Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Secretaria de Desenvolvimento Urbano
Diretoria de Desenvolvimento Urbano

CERTIDÃO DE LOCALIZAÇÃO N° 1020/2014

Emissão: 04/11/2014
Página 1 de 1

Certificamos, o requerimento protocolado sob nOOficio 65103/2014 , de 06/05/2014 , que

revendo os assentamentos desta repartição, constatamos que encontra-se cadastrado nesta Prefeitura o

imóvel de propriedade de LAURI JOSE GOTTSCHALCK sob o código de localização 26.165.00348.001, DIC

170054, com área territorial de 529.82 m2 o qual faz frente para a atual RUA JULIO BIRCK número(s} 578 no

bairro VILA NOVA.

Localizado no quarteirão definido formado por RUA JULIO BIRCK, RUA FREDERICO

GROEHS NETO, RUA DEMETRIO RIBEIRO, RUA ALFREDO CASSEL. Distante aproximadamente 270,34

m da esquina da RUA ALFREDO CASSEL que lhe fica ao Norte.

Confrontantes

LESTE - Frente para a RUA JULIO BIRCK, lado par;

OESTE- Nelson Otomaz Skrzypczak, João Paulo Birck;

NORTE- Mauro Barth Paiva;

SUL- Aselda Leda Froehlich;

E, para que produza os efeitos a que se destina eu, ELIANA JOST, Digitadora, emiti a

presente certidão que dato e assino.

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo.

Cópia desta certidão será válida se conferida com o original

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, 4201 - Bairro Rondônia
93410-340 - Fone: (51) 3594.9999 - www.novohamburgo.rs.gov.br

Novo Hamburgo - Capital Nacional do Calçado

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

,,' ...

•••

, •

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Secretaria de Desenvolvimento Urbano
Diretoria de Desenvolvimento Urbano

CERTIDÃO DE LOCALIZAÇÃO N° 1017/2014

Emissão: 04/11/2014
Página 1 de 1

Certificamos, o requerimento protocolado sob nOOficio 65103/2014 , de 06/08/2014 , que

revendo os assentamentos desta repartição, constatamos que encontra-se cadastrado nesta Prefeitura o

imóvel de propriedade de ASELA LEOA FROEHLlCH sob o código de localização 26.165.00392.001, DIC

170078, com área territorial de 1607.54 m2 o qual faz frente para a atual RUA JULIO BIRCK número(s) 578

no bairro VILA NOVA.

Localizado no quarteirão definido formado por RUA JULIO BIRCK, RUA FREDERICO

GROEHS NETO, RUA DEMETRIO RIBEIRO, RUA ALFREDO CASSEL. Distante aproximadamente 285,00

m da esquina da ALFREDO CASSEL que lhe fica ao Norte.

Confrontantes

NORTE Lauri José Gottschalck;

SUL - Residencial Santa Carolina;

LESTE - Frente para a RUA JULIO BIRCK, lado par.

OESTE - Marcos Birck, Valdir José Becker. Tafael Birck e Daniel Birck

E, para que produza os efeitos a que se destina eu, ELIANA JOST, Digitadora, emiti a

presente certidão que dato e assino.

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo.

Cópia desta certidão será válida se conferida com o original

04 de Novembro de 2014

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, 4201 - Bairro Rondônia
93410-340 - Fone: (51) 3594.9999 - www.novohamburgo.rs.gov.br

Novo Hamburgo - Capital Nacional do Calçado

http://www.novohamburgo.rs.gov.br